平成２７年８月　吉日

　拝啓　猛暑日が続いていますが、皆さまお元気でいらっしゃいますでしょうか。
関学卒業生による第14回関西学院名古屋支部ゴルフコンペを下記の要領にて行います。
たまには、大自然の中おいしい空気を吸って、同窓生と楽しい一日を過ごし、明日からの
エネルギーにしていただければと思います。
先着順エントリー受付、5組限定です。　初心者・女性大歓迎！
皆さま、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１.日　　時 平成２７年１０月１７日（土）　　　集合時間  ７：４５
　　　　 スタート時間　８：２６～５組　（西コース）

２.場　　所 六石ゴルフ倶楽部
　　　三重県いなべ市北勢町阿下喜字北谷３２９０番地
　　　ＴＥＬ：０５９４-７２-３６１１

３.会　　費 2,000～3,000円を予定。
（乗用カートセルフプレー、昼食、パーティ軽食＋１ソフトドリンクで
15,794円。全て個人精算でお願いします。）

４.競技方法 ダブルペリア方式（ダブルパーカット・上限36）　　オネスト・ジョンあり

５.賞　　品 飛び賞はじめ，ＫＧグッズ盛りだくさん！の予定。

６.連 絡 先 山本　光洋　（Ｓ５７年卒）

尚、出欠につきましては,山本までご連絡ください。
はじめての方は，同窓会名古屋支部ホームページ同窓会登録ページの
自己ＰＲ欄にゴルフ参加希望と記入して送信してください。
先着順受付ですが、準備の都合上、９月３０日（水）到着分迄で締切らせて
頂きます。

第14回 関西学院名古屋支部 ゴルフコンペのご案内

皆さま、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ダブルペリア方式（ダブルパーカット・上限36）　　オネスト・ジョンあり